«13» января 2021 г.                                                                           № БОА-4/2

Министру здравоохранения
Российской Федерации

М.А.МУРАШКО

Уважаемый Михаил Альбертович!

 Указом Президента РФ от 6 января 2021 года был создан Фонд

поддержки детей с тяжёлыми жизнеугрожающими и хроническими

заболеваниями, в том числе редкими (орфанными) заболеваниями, «Круг

добра» (далее – Фонд).

В связи с этим, прошу Вас проинформировать о механизме принятия

участия Магаданской области в деятельности Фонда.

Информацию прошу направить в мой адрес в электронном виде

(bondar@duma.gov.ru).

Исп. Иванова Наталья Олеговна
8-985-434-40-94

mailto:bondar@duma.gov.ru